
ZARZĄDZENIE NR 73/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 1 lipca 2014 r.

zmieniająca Zarządzenie Nr 61/2012 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków z dnia 29 czerwca 2012 roku 
w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowych w Urzędzie Miasta - Gminy 

Stryków

Na podstawie art. 4 i art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2013 r., poz. 
330 z późn. zm.1)) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie szczegółowych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę 
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz.U. 2013, poz. 289) oraz wypełniając obowiązki z zakresu kontroli 
zarządczej na podstawie   art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 61/2012 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków z dnia 29 czerwca 2012 roku w sprawie 
wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowych w Urzędzie Miasta - Gminy Stryków 
dokonuje się zmian:

1) „ § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: W zakresie zlecania umów na zakupy materiałów, towarów, usług, środków 
trwałych i robót inwestycyjnych powyżej 30.000,00 zł EURO obowiązują procedury wynikające z ustawy 
Prawo zamówień publicznych oraz Regulaminu Komisji Przetargowej. Wybór dostawcy bądź wykonawcy 
poprzedzony jest procedurą przetargową, którą przeprowadza Komisja przetargowa w oparciu o przyjęty 
regulamin ”,

2) „§ 12 ust. 8 otrzymuje brzmienie: Do zamówień i zleceń których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30.000,00 zł EURO stosuje się zasady wymienione w ust. 5-9. Wyboru Wykonawcy 
dokonuje się w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000,00 EURO”,

3) „§ 18 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: kontroli merytorycznej opisanej w § 14 ust. 2 pkt 1”,

4) „ § 18 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: kontroli formalno - rachunkowej opisanej w § 14 ust. 2 pkt 2”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 613.
2) Zm. poz. 938 i 1646.

Id: C8919BFC-6386-4B86-B211-1ACD089A341E. Podpisany Strona 1


		2014-07-01T13:03:38+0000
	Polska
	Bożena Motylińska; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




